
UCHWAŁA NR XXVI.254.2021

RADY GMINY DĄBROWA CHEŁMIŃSKA

z dnia 7 stycznia 2021 r.

w sprawie zmian w budżecie gminy Dąbrowa Chełmińska na 2021 rok

Na podstawie  art. 211, 212, 214, 215, 222, 235-237, 239, 242 ust.1, 243 ust. 1, 258,
264 ust. 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych  (Dz. U. z 2019 r. poz.
869, 1622, 1649 i 2020 oraz  z 2020 r. poz. 284, 374, 568, 695, 1175 i 2320)  oraz art. 18 ust.
2 pkt 4, pkt 9 lit. c, d, i oraz pkt 10 ustawy z dnia 8 marca 1990 r.  o samorządzie gminnym
(Dz. U. z 2020 r., poz. 713, 1378) uchwala się, co następuje:

§  1.  W  uchwale  Nr  XXIV.240.2020  Rady  Gminy  Dąbrowa  Chełmińska  z  dnia
22 grudnia  2020 r. w sprawie uchwalenia budżetu gminy Dąbrowa Chełmińska na 2021 rok
wprowadza się następujące zmiany:

1) § 1. Otrzymuje brzmienie:
„§ 1. Dochody budżetu na 2021 rok w wysokości 46 118 466,62 zł zwiększa się  o kwotę
590 585,86 zł. Dochody budżetu po zmianach wynoszą 46 709 052,48 zł, z tego: 

1. Dochody bieżące w kwocie        44 175 211,35 zł
2. Dochody majątkowe w kwocie    2 533 841,13 zł

zgodnie z załącznikiem Nr 1.”.

2) § 2. Otrzymuje brzmienie:
„§ 2.1. Wydatki budżetu na 2021 rok w wysokości 48 637 481,62 zł  zwiększa się  o kwotę     
590 585,86 zł. Wydatki budżetu po zmianach wynoszą 49 228 067,48 zł, zgodnie 
z załącznikiem Nr 2, z tego:
1) wydatki bieżące w wysokości 43 484 772,96 zł, w tym:

a) wynagrodzenia i pochodne od wynagrodzeń w wysokości 18 592 820,55 zł,
b) dotacje w wysokości 1 997 100,82 zł,
c) wydatki na obsługę długu w wysokości 230 000,00 zł;

2)  wydatki majątkowe w wysokości 5 743 294,52 zł, zgodnie z załącznikiem Nr 3, z tego:
 a) dotacje w wysokości 282 000,00 zł. 

2. Ustala  się  wydatki  na  programy  i  projekty  realizowane  ze  środków  pochodzących  
z Funduszy Strukturalnych i Funduszu Spójności w wysokości 2 178 398,09 zł, zgodnie 
z załącznikiem Nr 4.”.

3) § 7. Otrzymuje brzmienie:
„§  7.  Ustala  się  zestawienie  planowanych  kwot  dotacji  udzielonych  z  budżetu  gminy
w wysokości 2 284 530,23 zł, z tego:
1.     Dotacje  dla  jednostek  sektora  finansów publicznych  w wysokości  1 645 230,23  zł,
w tym:

a) dotacje celowe w kwocie         735 230,23 zł,
b) dotacje podmiotowe w kwocie 910 000,00 zł,

2.  Dotacje celowe dla jednostek nienależących do sektora finansów publicznych w wysokości
639 300,00 zł, zgodnie z załącznikiem Nr 10.”.

            §  2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Dąbrowa Chełmińska.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i  podlega publikacji w Dzienniku
Urzędowym Województwa Kujawsko – Pomorskiego.



Uzasadnienie do Uchwały Nr XXVI.254.2021 Rady Gminy Dąbrowa Chełmińska z dnia
7 stycznia 2021 r. w sprawie zmian w budżecie gminy na 2021 rok

Zwiększa się dochody i wydatki  o kwotę 590 585,86 zł  oraz dokonuje się przeniesienia 
wydatków między działami, rozdziałami i paragrafami w sposób następujący:

DOCHODY
600-60004 § 2170 (Lokalny transport zbiorowy):
- dokonuje się zwiększenia dochodów o kwotę 156 985,86 zł, w tym: 141 644,16 zł  zgodnie
z wnioskiem do Wojewody Kujawsko – Pomorskiego o objęcie w 2021 r. dopłatą w ramach
Funduszu Rozwoju Przewozów Autobusowych o charakterze użyteczności  publicznej  oraz
15 341,70 zł dopłata z Funduszu Rozwoju Przewozów Autobusowych za miesiąc grudzień
2020 r.
             
600-60014 § 2320 (Drogi publiczne powiatowe):
-  dokonuje  się  zwiększenia  dochodów  o  kwotę  430 000,00  zł  zgodnie  z  aneksem  do
porozumienia dotyczącego bieżącego utrzymania dróg powiatowych z dnia 1 kwietnia 1999 r.

756-75615 § 0310 (Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od czynności
cywilnoprawnych, podatków i opłat lokalnych): 
– dokonuje się zwiększenia dochodów o kwotę 3 600,00 zł (podatek od nieruchomości)

WYDATKI
400-40002 § 4530 (Dostarczanie wody):
- dokonuje się zmniejszenia wydatków  o kwotę 563,21 zł (podatek od towarów i usług)

600-60004 § 4300 (Lokalny transport zbiorowy):
- dokonuje się zwiększenia wydatków o kwotę 156 985,86 zł (zakup usług pozostałych)

600-60014 (Drogi publiczne powiatowe):
- dokonuje się zwiększenia wydatków o kwotę 430 000,00 zł w tym:
§ 4210 (zakup materiałów i wyposażenia) 60 000,00 zł
§ 4270 (zakup usług remontowych – 310 000,00 zł, w tym: remont – droga Nr 1540C Rafa –
Pień 180 000,00 zł)
§ 4300 (zakup usług pozostałych) 60 000,00 zł

700-70005 § 4480 (Gospodarka gruntami i nieruchomościami):
- dokonuje się zwiększenia wydatków o kwotę 3 600,00 zł  (podatek od nieruchomości od
lokali mieszkalnych)

720-72095 § 2339 (Pozostała działalność):
- dokonuje się zwiększenia wydatków o kwotę 563,21 zł (dotacja dla Województwa 
Kujawsko – Pomorskiego Infostrada Kujaw i Pomorza 2.0).

Zmian  w  budżecie  dokonano  na  podstawie  otrzymanego  pisma,  złożonego  wniosku  oraz
planowanego wykonania.


